МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»
662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36
Бирилюсский район Красноярский край

Тел. 8 991 374 05 52 E-mail: rassvetsolnyshko2013@mail.ru

Приказ

№ 21/1                                                             от 31.03.2021

 На основании  пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», Устава МКДОУ

Рассветовского детского сада « Солнышко» протокола педагогического Совета

№ 56 от 31.03.2021г.

 Приказываю:

1.  Утвердить  внесенные изменения в Программу развития МКДОУ

Рассветовского детского сада « Солнышко» на 2018 – 2023 гг.

2. Кауновой Т.М. – педагогу – психологу  опубликовать  Программу

развития в редакции с учетом изменений, утвержденных настоящим

приказом на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ Рассветовским

 детским садом « Солнышко»                            М.В.Аршина

Приложение

 К приказу  № 21/1 от 31.03.2021

МКДОУ Рассветовского  детского сада « Солнышко»

Дополнить таблицу раздела 1 « Паспорт  Программы» строками

следующего содержания:

 Наименование
программы

Программа развития муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения Рассветовского детского сада
 « Солнышко» на 2018-2023г.

 Основания для
разработки
программы
нормативные
документы

1. Конституция РФ
2. Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации" (далее – Федеральный закон "Об образовании в
Российской Федерации")
3. - СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к
обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов
среды обитания», утв. постановлением Главного государственного
санитарного
 врача России от 28 января 2021 г. № 2.
- СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям
 воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,
 утв. постановлением Главного государственного санитарного врача России
от 28 сентября 2020 г. № 28.
4. Конвенция ООН о правах ребенка
5. Устав МКДОУ Рассветовского детского сада «Солнышко»
6. Приказ Министерства образования и науки Российской федерации от 17
октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования».
7. Федеральный государственный образовательный стандарт дошкольного
образования (утв. Приказом Минобрнауки от 14.10.2013 № 1155)
8.  Приказ министерство просвящения РФ от 31.07.2020г.№ 373» Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основынм общеобразовательным программам – программа
дошкольного образования.

 Заменить   адрес электронной почты:- solnuchkosad.ru

Заменить номер телефона: 8-991-374-05-52

		2022-12-02T10:56:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью